[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  300/2017

Ementa: Voltar no lugar a placa de sinalização da Rua XV de Novembro, defronte ao número 163, indicando Museu, Igreja Matriz, Terminal Rodoviário e Vinhedo.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Voltar no lugar a placa de sinalização da Rua XV de Novembro, defronte ao número 163, indicando Museu, Igreja Matriz, terminal rodoviário e Vinhedo. A placa está virada ao contrário.

Justificativa:

			Munícipes procuraram este vereador para pedir providências, pois trata-se de indicações de trânsito importantes para os motoristas e turistas que trafegam por esta rua.

			Valinhos, aos 15 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador